的《关于股份减持计划的告知函》。截至本公告披露日，上述董监高已提前完成

本次减持计划。根据《证券法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将有关情况公告如

下：

一、股东本次减持股份情况

1、股份来源：间接持有的首次公开发行股票上市前持有的股份、公司2019

年限制性股票激励计划授予股份、二级市场集中竞价购买股份。

2、股东本次减持股份情况：

（1）直接持有股份减持情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持占公司

总股本比例

公司董事兼副总经理王震、监事孙满娟、董事会秘书兼副总经理陈崧、副总

经理曾诚、副总经理段立新、副总经理张媛、财务总监尤婷婷保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

王震 集中竞价交易
2022年12月29日-

2022年12月30日

49.25 62,500 0.0318%

孙满娟 集中竞价交易
2023年1月13日-

2023年2月13日

52.35 5,300 0.0027%

陈崧 集中竞价交易 2022年12月30日  49.51 47,813 0.0243%

曾诚 集中竞价交易
2022年12月27日-

2022年12月29日

49.53 52,500 0.0267%

段立新 集中竞价交易 2022 年 12 月 27 日 49.24 47,813 0.0243%

尤婷婷 集中竞价交易 2022年12月29日 49.70 15,750 0.0080%

本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

（2）间接持有减持情况

孙满娟通过天津奇特减持其间接持有的股份 77,570 股，占科锐国际当期总

股本的 0.0394%；陈崧通过天津奇特减持其间接持有的股份 133,603 股，占科锐

国际当期总股本的 0.0679%；曾诚通过天津奇特减持其间接持有的股份 169,066

股，占科锐国际当期总股本的 0.0859%；段立新通过天津奇特减持其间接持有的

股份 138,791 股，占科锐国际当期总股本的 0.0705%；张媛通过天津奇特减持其

间接持有的股份 49,953 股，占科锐国际当期总股本的 0.0254%；尤婷婷通过天

津奇特减持其间接持有的股份 9,308 股，占科锐国际当期总股本的 0.0047%。

二、股份减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次股份减持前持有股份 本次股份减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

王震 合计持有股份 250,000 0.1270% 187,500 0.0953%

其中：无限售条件股份 125,000 0.0635% 62,500 0.0318%

有限售条件股份 125,000 0.0635% 125,000 0.0635%

孙满娟

合计持有股份 21,200 0.0108% 15,900  0.0081%

其中：无限售条件股份 13,100 0.0067% 7,800  0.0040%

有限售条件股份 8,100 0.0041% 8,100  0.0041%

陈崧

合计持有股份 191,250 0.0972% 143,437  0.0729%

其中：无限售条件股份 76,500 0.0389% 66,937  0.0340%

有限售条件股份 114,750 0.0583% 76,500  0.0389%

曾诚

合计持有股份 210,000 0.1067% 157,500  0.0800%

其中：无限售条件股份 84,000 0.0427% 73,500  0.0373%

有限售条件股份 126,000 0.0640% 84,000  0.0427%

段立新

合计持有股份 191,250 0.0972% 143,437  0.0729%

其中：无限售条件股份 76,500 0.0389% 66,937  0.0340%

有限售条件股份 114,750 0.0583% 76,500  0.0389%

尤婷婷

合计持有股份 63,000 0.0320% 47,250  0.0240%

其中：无限售条件股份 31,500 0.0160% 15,750  0.0080%

有限售条件股份 31,500 0.0160% 31,500  0.0160%

注：上述股东中孙满娟通过天津奇特减持其间接持有的股份 77,570 股后，

仍通过天津奇特间接持有 232,711 股，占科锐国际当期总股本的 0.1182%；陈崧

通过天津奇特减持其间接持有的股份 133,603 股后，仍通过天津奇特间接持有

534,550 股，占科锐国际当期总股本的 0.2716%；曾诚通过天津奇特减持其间接

持有的股份 169,066 股后，仍通过天津奇特间接持有 676,262 股，占科锐国际当

期总股本的0.3436%；段立新通过天津奇特减持其间接持有的股份138,791股后，

仍通过天津奇特间接持有 555,165 股，占科锐国际当期总股本的 0.2820%；张媛

通过天津奇特减持其间接持有的股份 49,953 股后，仍通过天津奇特间接持有

149,858 股，占科锐国际当期总股本的 0.0761%；尤婷婷通过天津奇特减持其间

接持有的股份 9,308 股后，仍通过天津奇特间接持有 27,925 股，占科锐国际当

期总股本的 0.0142%。

三、其他相关说明

1、上述股东减持公司股份符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章